

Protokół Nr 76/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 maja 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8³⁰

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wsparcia oraz powierzenia wykonania i realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki na 2008 rok przez Powiat Kielecki dla organizacji pozarządowych oraz organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekt uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 76/148/08 w sprawie zmiany uchwały Nr 72/118/08 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 16 kwietnia 2008 roku w sprawie dokonania rozdziału oraz określenia wysokości środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008 roku

Nr 76/149/08 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie majątku trwałego przez Szpital Powiatowy w Chmielniku

Nr 76/150/08 w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach Pana Piotra Koźmina

Nr 76/151/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszerogowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach psychologiczno – pedagogicznych, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach

Nr 76/152/08 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości bez przetargu

Nr 76/153/08 w sprawie wsparcia oraz powierzenia wykonania i realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki na 2008 rok przez Powiat Kielecki dla organizacji pozarządowych oraz organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła ponownie wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie o możliwość odkupienia części działki (ok.6 arów) położonej w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 656/8 o pow. 0,9901 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Przypomniała ponadto, iż na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2007r. Zarząd Powiatu w Kielcach przychylił się do prośby Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie i zlecił podział w/w działki oraz jej wycenę. W wyniku podziału przedmiotowej nieruchomości powstały działki 656/11, 656/12, 656/13 o łącznej pow. 0,9901 ha. Na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2008r. Zarząd Powiatu w Kielcach wyraził zgodę na wygaszenie trwałego zarządu ustanowionego dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Bodzentynie w stosunku do działki 656/12 o pow. 0,0673 ha, w celu zbycia w/w działki na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie.

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami uzyskał informacje od Wydziału Rozwoju, iż na terenie przeznaczonym do sprzedaży (działka 656/12) Powiat zamierza urządzić wjazd i wyjazd do budynku, w którym znajduje się Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna i Schronisko Młodzieżowe w Bodzentynie. Jednocześnie Wydział Rozwoju nadmienił, że w związku z pojawieniem się możliwości pozyskania środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, złożony został wniosek o dofinansowanie kosztów wykonania dojazdu i dojazdu do w/w budynków. Prace prowadzone będą na działkach 656/13, 656/12, 656/11. Zbycie działki 656/12 pozbawi możliwości zlokalizowania parkingów zarówno dla poradni, schroniska, jak również dla szkoły. Mając na uwadze powyższe Naczelnik Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami poprosiła o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Zarząd Powiatu zdecydował, że w związku z nowymi planami rozwojowymi Powiatu nie wyraża zgody na sprzedaż działki Nr 656/12.

Następnie Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła wniosek Urzędu Gminy i Miasta Chęciny o wyrażenie zgody na wykonanie podwieszenia przewodów – zawieszenia opraw oświetleniowych na istniejącej linii energetycznej usytuowanej na działkach stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, oznaczonych Nr 101/8, Nr 101/9, Nr 133/4, Nr 101/12, Nr 133/12, obręb Staroheciny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Michała Krawczyka, zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował ww. projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wnioski:

- o zamknięcie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Piekoszowie i w Bodzentynie w dniu 23.05.2008r., który stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. Dyżur w tym dniu będzie pełniła poradnia w Chmielniku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach o zwiększenie planu na dzień 30 kwietnia 2008r. o kwotę 92 210 złotych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Wydawnictwa „U Poety” o zakup 30 egz. w cenie 20zł za egzemplarz książki Zdzisława Antolskiego „Nidy Skamander”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na ww. wniosek.

- Dyrekcji Zespołu SP Nr 2, Przedszkola i Gimnazjum im. Stanisława Staszica w Zagnańsku o udzielenie wsparcia finansowego w związku z przygotowaniem do uroczystości nadania imienia szkole. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na ww. wniosek.

- Burmistrza MiG Chęciny o objęcie honorowym patronatem i wsparcie finansowe w wysokości 4000zł. „Święta Chęciny”, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o objęciu honorowym patronatem „Święta Chęciny” przez Starostę Kieleckiego oraz o dofinansowaniu imprezy do kwoty 1000zł.

- Oddziału Miejskiego PTTK o ufundowanie materiałów promocyjnych dotyczących terenu powiatu kieleckiego w związku z organizowanym LIV Ogólnopolskim Nocnym Rajdem Świętokrzyskim. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu 15 sztuk informatorów pt. „Folder promocyjny Powiatu Kieleckiego” na ww. cel.
- Zespołu Ludowego „Jaworzanki” o zakup termosów do przewożenia potraw w związku z jubileuszem 35 – lecia powstania. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup jednego termosu do kwoty 800zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 maja 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9²⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna